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Styret sammensetning siden årsmøtet 20.05.2021: 

 

Leder:   Ann-Kristin Nordstrand 

Nestleder:   Dag-Arne Gundersen  

Økonomiansvarlig:  Rune Moe 

Styremedlemmer:  Fredrik Johnson, Tonje Hellum, Ragnhild Maske fratrådt 

høsten 2021 og Gøril Skaret ble valgt inn som 

styremedlem i hennes sted. 

Varamedlemmer:   Andreas Nielsen, Bente Julie Lien og Gørill Skaret ble 

valgt inn som 3. varamedlem på ekstraordinært årsmøte 

30.09.2021. Da Ragnhild Maske fratrådte som 

styremedlem, ble Gørill Skaret styremedlem i henhold til 

protokoll fra styremøte 10.11.2021. 

 

Barneidrettsansvarlig:  Andreas Nielsen 

Jenteansvarlig:  Ann-Kristin Nordstrand 

 

Sportslig komite:   Jan Morten Dahl, Martin Sellgren, Tom Ødegaard, Marius 

Sandnes, Thomas Røed og Andreas Nielsen. 

 

Valgkomite:  Torill Karlsen, Ann Aagesen og Håvard Aasenhus 
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Styrets arbeid: 

Styret har fra årsmøtet som ble avholdt 20.05.2021 avholdt 6 styremøter. Det har i 

tillegg vært avholdt teams-møter for informasjon og avklaring.  

 

Det nye styret har hatt som mål at Leangen Ishockeyklubb er en transparent klubb. 

Dette betyr at vi gjennomfører ryddige og demokratiske prosesser i sakene som 

behandles av styret og sportslig utvalg. I august hadde sportslig og styret et møte der 

vi ble enige om at sportslig utvalg skriver referat fra sine møter for å sikre 

informasjonsflyt og at avgjørelser tas på lik linje som det gjøres i styret, ved 

demokratisk prosess som avsluttes med avstemming.  

Sportslig utvalg har vært representert i styremøter ved at varamedlem i styret også er 

medlem i sportslig utvalg. I 2022 har også andre medlemmer av sportslig deltatt på 

styremøter. 

 

Et viktig ledd i prosessen er at styret utarbeidet nye kontrakter til trenerne fra u 11 og 

oppover i fjor høst. Vi må ivareta reglene i forhold til beskatning og også andre 

elementer som måtte tydeliggjøres. Nye kontrakter ble inngått etter forhandling. Det 

er i tillegg synliggjort at lønn til trenere deles mellom klubb og lagdel med 50 % hver. 

Dette har gjort at enkelte trenere har frasagt seg lønn. 

 

Det er direkte sammenheng mellom kostnadene til klubben og inntekter. 

Medlemsavgift og treningsavgift går til dekning av blant annet lønnskostnader til 

trenere. I kontraktene er det også et krav om at trenerne er forpliktet til å delta på 3 

treninger for mikro/hockeyskole. 

 

Vi jobber fortsatt med en holdning i klubben omkring åpenhet og framsnakking og 

minner om sportsplanen som forutsetter at vi er forbilder for våre utøvere. Det betyr 

at vi må være sterke sammen og snakke med hverandre som voksne mennesker, 

gangpraten unngås. Vi må framsnakke hverandre. 

 

Styret ønsker også å informere omkring samtaler med Rosenborg Ishockey opp mot 

samarbeid. Vi, sammen Astor og Rosenborg, har i flere år vært vitne til en rivalisering 

og kannibalisering av utøverne våre. Styret har derfor gitt mandat til sportslig utvalg, 

og selv vært med på, dialog med Rosenborg for å se om vi kan forene ressurser. 

Dette oppsto på bakgrunn av gamle tankesett om at dette vil være umulig og at vi 

ikke snakker samme språk. Men det er jo nettopp det vi gjør – vi jobber for å gi barna 

våre et best mulig tilbud på is. Vi som klubb har ansvar overfor medlemmene våre å 

ta del i det som skjer i trønderhockey slik at vi er med på det som skjer. Der det 

kreves skal avgjørelser framlegges årsmøtet. Dette er ikke en slik sak. Klubbene i 

byen driver en nisjesport og vi må kunne forenes omkring hockey.  
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Klubbene i Trondheim er nå tettere knyttet sammen og har åpen dialog om hvordan 

vi ønsker at trønderhockey skal være. Vi ønsker å følge trønderstigen slik vi har 

styrevedtak på. Pr dags dato er det nedsatt et utvalg som jobber sammen med 

tilsvarende utvalg i Rosenborg. Vi vil se på om vi kan forene sportslanene våre. Vi er 

i dialog fordi vi ønsker å gi barna våre et best mulig tilbud på is. Dette vil også har 

betydning for isfordeling, det er flere is-sporter som vi deler istiden med. Klubbene 

anser også bruk av istid der man kunne vært mange flere på is, som ikke 

hensiktsmessig. Jo flere som konkurrerer om istid, jo mindre istid pr gruppe. Det 

betyr også at dersom klubbene i Trondheim ønsker et U 16 lag hver – da blir det flere 

å dele istid på. Istid er en knapphetsressurs pr i dag.  

 

I forbindelse med at vi som klubb har barneidrettsansvarlig så har oppgaven vært lagt 

til hovedtrener på vår yngste lagdel. De formelle krav til barneidrettsansvarlig er 

oppfylt ved å spre informasjon om bestemmelsene, legge til rette for samarbeid. 

Klubben ønsker også å drive idretten på lavest mulig kostnadsnivå slik at hockey er 

tilgjengelig for de som ønsker. Alle lagdeler må jobbe sammen for å ivareta og 

oppfylle barneidrettsbestemmelsene på best mulig måte. Dette er et felles ansvar i 

klubben. 

 

Vi har også ansvar omkring jentehockey i klubben. Her vil vi jobbe for å bli bedre og 

har ikke vært øverst på prioritetslista. Vi har likevel vært med på å arrangere 

jentehockeydag i høst der jenter i alle aldre samlet seg på tvers av tilhørighet til 

klubb, store og små, og lekte sammen. I tillegg skal det i slutten av april arrangeres 

sesongavslutning for jenter med 3v3 cup der vi har fått økonomisk støtte for 

gjennomføring. 

 

Vi kan med fordel si at vi kan jobbe bedre sammen for barneidrett og hockey for alle 

våre utøvere. Det har vært utfordrende å gjøre en god prioritering av 

arbeidsoppgaver for styret. Styret har fortsatt arbeidet med å være en åpen klubb 

både økonomisk og sportslig. Det frivillige arbeidet som er lagt ned av styret og 

sportslig, har vært mer tidkrevende enn hva man kunne se for seg. Dette har gjort at 

blant annet jentesatsing har måttet vike. Vi ser også her at vi har fantastiske 

ressurser i klubben som gjerne vil bidra – dette må vi sette fokus på. Vi er takknemlig 

for tålmodighet rundt dette. 

 

Klubbene drives av frivillige engasjerte og fine folk. Vi er avhengige av dere for å 

kunne være i drift. Våre medlemmer er i stor grad barna våre. For å kunne være med 

å drifte klubben, må man være medlem og vi er avhengige av foreldre som har barn i 

Leangen for å kunne være i drift.  
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Vi ser at jobben som legges ned av frivillige, er krevende. Valgkomiteen har i år 

funnet det vanskelig å rekruttere nye til styret og andre frivillige verv i klubben. 

Hvordan skal vi da kunne jobbe oss fremover som klubb, dersom de frivillige går? 

Dette er også en av grunnene til at vi jobber på lag med Rosenborg – kanskje vi kan 

forene ressurser slik at vi er flere å fordele vervene på? Jobbe sammen mot felles 

mål? Gi barna et best mulig tilbud og en god opplevelse på is både når det gjelder 

trening og kampsituasjon – det er jo det barneidretten handler om. Det er barneidrett 

vi driver med. 

 

Klubbens arrangement 

I henhold til tradisjon ble det avhold aktivitetsdager for Micro/Mini og 3v3 cup for U10, 

U11 og U12 i henhold til regionens regler for gjennomføring av kamper. I et år der vi 

igjen har hatt pandemi, har det vært stor endringsvilje. Trenere og støtteapparat rundt 

rundt lagdelene har virkelig gjort alt man kan for å legge til rette for aktivitetsdagene 

med tanke på smittevernstiltak og for å kunne gjennomføre i henhold til 

isbjørnmodellen. Det rettes stor, stor takk for innsatsen der barna er satt i fokus for å 

oppleve hockeyglede og mestring på sitt nivå. 

 

Rekruttering: 

Rekrutteringsansvarlig, medieansvarlig og sportslig utvalg gjennomførte et møte 

høsten 2021 som utgangspunkt for rekrutteringsaktiviteter. Det ble i etterkant av 

møte opprettet til årshjul for prioriterte aktiviteter i klubben. Aktivitetene dekker både 

eksisterende medlemmer og rekruttering av nye medlemmer. Grunnet nedstenging 

av samfunnet har vi ikke lyktes med å gjennomføre de store arrangementene 

vinteren 2021/22.  

 

Første uken i januar 2022 ble all-idretten i vårt område kontaktet og tilbydd 

skøytedag på Leangen. Ranheim gjennomførte, mens Charlottenlund, Malvik og 

Hommelvik ikke ble gjennomført grunnet manglende is på indre bane Leangen, samt 

Hørløcksbanen.  

Den store skøytedagen ble gjennomført søndag 06.03.22 i regi av region. Her 

samarbeidet Astor, Rosenborg, Leik, Tiller og Leangen slik at dette ble gjennomført. 

Medie- og kommunikasjonsstrategi  

Det ble utarbeidet en medie- og kommunikasjonsstrategi for klubben juni 2020. 

Klubben mangler fortsatt en gruppe som kan jobbe med dette. Planen var at arbeidet 

skulle starte opp med en Workshop høsten 2021. Dette ble utsatt grunnet covid, og 

er planlagt etter Årsmøte 2022. 
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Videre anbefaling:  

Skal klubben lykkes med rekruttering og markedsføring er det avgjørende at det 

dannes en arbeidsgruppe for at aktivitetene skal kunne gjennomføres. 

Representanter fra styret og sportslig utvalg, må sammen jobbe for å få dette på 

plass.  

 

MÅL: 

Klubbens fokus er at barna kan oppleve mestring og hockeyglede på vår 

hockeyskole. Gjennom lek og øvelser legges grunnlaget for videre aktivitet. Vi viser 

også til vår sportsplan som legger til grunn gode verdier som alle i klubben er 

ansvarlig for å gjøre seg kjent med og være gode forbilder for våre barn. 

 

Det har vært utfordrende å drive med rekruttering i periode med covid 19. Vi har 

likevel opplevd at mange har lyst til å prøve hockey og vi har jobbet for å kunne 

imøtekomme alle barn som har lyst til å se hvilke eventyr isen bringer.  

 

Mange har tatt med seg venner og bekjente etter å ha framsnakket det som skjer på 

isen – det er vi utrolig takknemlig for. Vi oppdager at ishockey ikke er for alle og 

selvfølgelig må vi jobbe med å strekke oss for å fortsette rekrutteringen. 

Som i fjor har det vært jobbet med rekruttering via klubbens kanaler på sosiale 

medier, plakater og flyers, og vi har lagt fram informasjonsskriv til barnehage og 

skoler. 
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Sportslig Plan:  

Klubben har som målsetting at fra første til siste skøytetak og alle årene imellom skal 
vi utvikle hockeyspillere av gode trenere i et gjennomtenkt opplegg. Alle skal få 
anledning til å utvikle sine ferdigheter gjennom sportslige utfordringer på trening, i 
kamper og i garderobemiljøet på denne måten kan vi leve opp til klubbens visjon – 
flest mulig, lengst mulig.  

Dette skal utvikle fellesskap og tilhørighet for spillerne. Leangens sportslige tilbud vil 
for noen ende opp i eliteserien for seniorer, og det skal få være et mål for mange 
håpefulle med sine drømmer og ambisjoner. Det viktigste målet for klubben er 
imidlertid ishockey som idrett i seg selv og hva det gir av læring og glede underveis 
for den enkelte.  

 Barne- og ungdomsidretten skal være positiv og spennende for mange, samtidig 
som det åpner muligheter også for den som har vilje og evne til å bli noe ekstra. I 
Leangen Ishockeyklubb er vi opptatt av begge deler! Leangens sportslige plan 
bygger derfor på et høyt aktivitetsnivå̊ og mye idrettsglede. Det kreves innsats i form 
av tid og engasjement. Hallen blir et treffpunkt og miljøet et fellesskap også for de 
foresatte. De deler nye og spennende opphevelser fra år til år, mens vi lever med 
laget og støtter ungene våre.  

I 2020 ble sportsplanen revidert slik at den nå er aujour med retningslinjen for barne- 
og ungdomsidretten. Planen er tydeligere og gir gode retningslinjer for hva som kan 
forventes av klubb og hva klubb forventer av utøver og foresatte. Vi ønsker det 
samme og nå er sportsplan harmonisert med dette.  

2021 
Vi har hatt en del utfordringer med denne pandemien, der det har vært behov for en 
del tilpasninger.  
I starten av sesongen 21/22 ble det brukt masse tid til planlegging av istid da dette 
kom alt for seint til oss, og vi fikk tildelt «lite» istid. 
Det har også vært mye snakk om hvordan rekruttere flest mulig. 
Vi har også vært så heldig at vi fikk lov til å arrangere trening for Ranheim all-idrett, 
der var det spillere fra LeangenU15 som var med og lekte, viste og lærte barna litt 
grunnleggende skøyteferdigheter. Kjempesuksess.  
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Styrets økonomiske beretning: 

 

Klubben legger fram et regnskap for 2021 som viser et positivt resultat. Bakgrunnen 

for dette er at covid 19 har satt begrensninger også i 2021 for aktivitetsnivå for barna 

våre og aktiviteter i klubben. 

 

For å balansere dette bestemte styret at treningsavgift for vårsesongen ble halvert for 

alle lagdeler. Dette for å kompensere direkte til de som har hatt redusert 

treningstilbud på grunn av pandemi. 

 

Vi har i 2021 lagt enda større vekt på å være en transparent og tydelig klubb og 

mener at regnskapet og budsjett gjenspeiler dette. Regnskap og budsjett er gode 

styringsverktøy for styret i klubben. Vi oppfordrer til at man setter seg inn i dette og 

tar kontakt med styret dersom man skulle ha spørsmål. 



 

 Sensitivitet: Begrenset 

Kontrollutvalgets beretning 
 
 
Underlag og dokumentasjon: 

- Referater fra årsmøte og ekstra ordinært årsmøte 
- Møtereferater fra styret  
- Trenerkontrakter 
- Gjennomgang av regnskap for lag og klubb med oppstilling og tilbudt  om innsyn i 

transaksjonsoversikt fra bank 
 
Oppføling fra sist årsmøte: 

1. Treneravlønning 
Det er ved gjennomgang av trenerkontraktene tydelig at det er ‘brutto’- honorar / 
godgjøring som utbetales og dermed er dette å betrakte som skattepliktigeinntekt  og ihht. 
punktet fra årsmøtet i 2021. 

2. Kun en person med tilgang til hovedkonto for klubben 
Det er bekreftet at det nå er to som har tilgang til konto, leder og kasserer, styrets 
medlemmer har for øvrig fått innsynsrett i regnskapet. 

3. Manglende attestasjonsordning 
Ved gjennomgang av transaksjonsoversikt i bank at det funnet at det er to som godkjenner 
alle transaksjoner. 

4. Kompensasjon til leder og sportsligleder – manglende dokumentasjon 
Kontrollutvalget kan ikke se at det er utbetalt kompensasjon til leder eller sportsligleder og 
således er det ikke behov for dokumentasjon. Det er utbetalt 20 000 kr til sportsligleder i en 
sak fra forrige styre i klubben, dette er uheldig men viktig rydding.  
Det anbefales at klubben får på plass dokumentasjon slik at også denne godtgjøringen blir 
dokumentert. 

 
Oppsummert / Konklusjon 
Kontrollkomiteen kan ikke se at det er grunnlag for annet enn videre drift og det er positivt at 
klubben har formalisert og ryddet opp i honorar / godgjøringsproblematikken. 
Undertegnede har ikke funnet vesentlige feil eller manglende oppfølging og anbefaler dermed at 
årsmøtet tar klubbens regnskap til godkjenning på årsmøtet. 
 
Trondheim 06.03.2022 
 
Daniel Kvisten ( sign ) 

https://sign.visma.net/nb/document-check/50438df1-982c-4dd4-b605-d949a38ceb32

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com
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Sak 9: Sportslig utvalg beretning 

Styrets innstilling: Årsmøtet tar dette til orientering 

 

Sak 10: Behandle idrettslagets regnskap, styrets økonomiske beretning og 

kontrollutvalgets beretning 

Styrets innstilling: 

Revisorberetning er digitalt signert. 

Årsmøtet tar regnskap, styrets årsberetning og revisorberetning til orientering.  

 

Sak 11: Lagsregnskap 

Styrets innstilling: Årsmøtet tar lagsregnskapene til orientering 

 

Sak 12: Behandling av lagkasse ved opphør av lagdel 

Vårt U15-lag søker på bakgrunn av covidsituasjonen om å fordele det som eventuelt 

står igjen på lagkonto på spillere ved sesongslutt. 

Styrets innstilling:  

På bakgrunn av sak 11 fra årsmøtet i fjor med samme problemstilling, vil styret stille 

seg bak fordeling av lagskasse. 

Saken i fjor ble fordelt i henhold til fordelingsnøkkel som foreldre bestemte.  

 

Sak 13: Fastsette medlemskontingent 

Medlemskontingent holdes på dagens nivå.  

Medlemskontingent enkelt medlem: kr 220,- 

Medlemskontingent familie: kr 500,- 

 

Sak 14: Budsjett 2022 

  



Budsje'	for	regnskapsåret-2022
LEANGEN	ISHOCKEYKLUBB
Dri$sinntekter

3101	Medlemsavgi$ 65000

3102	Mikro	Treningsavgi$ 86536

3103	Treningsavgi$ 374299

3950	Tilskudd	fra	IdreAsforbundet 50000

3960	Grasrotandel 45000

3970	Momskompensasjon 107000

727835

Dri$skostnader

4001	Utgi$er	turneringer,cuper	etc. 35000

4010	Mini/mikro	AkLvitetsdager 40000

4020	Dommerregninger 35000

4030	Utstyr 55000

4031	Utstyr	Ll	Mikro 20000

4040	SLhk 350000

4302	Refusjon	Keeperutstyr 20000

4550	Trenerkostnader 170000

4551	Pensjonskostnader	Trenere 7600

6017	Avskrivning	på	inventar 60000

6550	Dri$smateriale 30000

6552	Datautstyr	(so$ware) 1000

6705	Honorar	regnskap 42000

7320	Reklamekostnad 15000

7500	Forsikringspremie 2000

7770	Bank	og	kortgebyrer 10000

7780	Spond	Gebyr 25000

7790	Annen	kostnad,	fradragsbereZget 20000

7792	Sosiale	Lltak 17000

7793	Jentecamp	for	barn	og	unge	i	lokalmiljøet 10000

964600

Resultat

Dri$sinntekter 727835

Dri$skostnader 964600

DriLsresultat −236765

1



 

BESKYTTET 

Det er ikke planlagt større oppgradering på utstyr i 2022. Sportslig utvalg har fått 

tydelig mandat i forbindelse med ansettelse av trenere for kommende sesong. Det er 

budsjettert med sum for mikro/hockeyskole for utstyr som de måtte trenge i 

forbindelse med rekruttering. Dette i tillegg til budsjett på utstyr. Dette gir 

handlingsrom for hockeyskolen og rekruttering dersom vi skulle ha behov for utstyr. 

Det er budsjettert med samme nivå på treningsavgift for høsten 2022 som for høsten 

2021. Det er altså kun budsjettert med lavere treningsavgift for vårsesongen 2022. 

Budsjettet forutsetter et år med normal aktivitet. 

 

Styrets innstilling: 

Årsmøtet vedtar budsjett som forelagt. 

 

 

Sak 15: Idrettslagets organisasjonsplan 

Organisasjonsplanen til klubben forblir som i dag. Vi fortsetter arbeidet med å bygge 

en åpenhetskultur med demokratiske prosesser og protokollføring i styret, sportslig 

utvalg og andre komiteer. 

 

Styrets innstilling:  

Årsmøtet tar saken til orientering 

 

Sak 16: Valg 
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Trondheim 13.02.2022

Innstilling.

Valgkomiteen har besluttet følgende innstilling til kandidater for  tillitsverv i styret:

Nestleder 2 år - Dag Arne Nerland Gundersen
Kasserer  2 år -
Et Styremedlem 2 år - Gøril Skaret Engum
Et styremedlem 1 år - Fredrik Johnsen

To  varamedlemmer 1 år:
1.Tommy Johnsen
2

Kontrollutvalg:

En leder - Bjørn Tessem
Et medlem
Et  varamedlem

Valgkomite:

En leder
To medlemmer

- Valgkomiteen har lagt ut en kunngjøring på facebook via alle lagledere og trenere,
hjemmesiden til klubben og gjennom spond.
- vi har sendt direkte meldinger til enkelte lagdeler om å tipse om mulige kandidater.

Valgkomiteen har ikke klart å finne kandidater til alle verv.
Vi tror dette kan ha flere årsaksforklaringer, opp mot bla mangel på kontakt med mulige
kandidater i hallen, pga covid restriksjoner. Samtidig er det viktig at styret tar dette med seg

VALG



videre, og ser på hvordan man skal kunne skape engasjement til at man ønsker å ta på seg
verv i klubben.
valgkomiten tenker at det er viktig at man evaluerer hvorfor det ikke er tilstrekkelig med
kandidater, og at man på denne måten kan løse utfordringen med å finne engasjerte
frivillige.

Valgkomiteen foreslår at det settes opp et ekstra årsmøte for å fokusere på konstituering av
de resterende medlemmene i verv til og rundt styret.Valgkomiteen ser det som
hensiktsmessig at styret konstituerer en midlertidig valgkomite.

Valgkomiteen har fått tilbakemeldinger på, og har sett gjennom året som har gått, at
økonomiansvarlig i styret går ut over forventninger og krav man kan ha til et frivillig verv.
Vi ber om at styret vurderer at økonomiansvarlig skal honoreres i henhold til arbeidsmengde.

Trondheim 13 februar 2022
På vegne av Valgkomiteen
Torill  Beate Karlsen




